
 

  

Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto IV. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008252 
 

   

 

 

INOVATIVNÍ METODY V PŘEDŠKOLNÍM 
VZDĚLÁVÁNÍ 

 
 

KDY  15. 4. 10:00-16:00, 25. 4. 9:00-16:00 
KDE     Nad ORLICÍ, o. p. s. 
 Kostelecké Horky 57 

LEKTOR Mgr. Eva Svobodová 

   
 
Dvoudenní seminář Inovativní metody v předškolním vzdělávání vychází Výroční zprávy ČŠI za 
rok 2022 a 2023 a z požadavků RVP P V na předškolní vzdělávání. Na jejich základě 
pojmenovává, definuje a prakticky odpovídá na  otázky typu:  Jak individualizovat vzdělávání 
ve třídě s dvaceti a více dětmi? Jak učit promyšleně a nenadřít se při tom? Jak se vyznat v 
potřebách dětí? Co je to třífázové učení a jak na ně? Jak dodat dětem vnitřní motivaci ke 
vzdělávání? Jak si poradit s formativním hodnocením? Jak učit děti respektu?  Jak si dobře 
nastavit pravidla?... a další otázky, které se nám objeví v průběhu semináře. 
 
 
Seminář je vhodný pro všechny učitele MŠ.  
 
Účast je zdarma. 

Přihlásit se můžete prostřednictvím níže uvedeného kontaktu nebo prostřednictvím 
přihlášky zde. 
 
Kontaktní osoba:  
Kateřina Novotná 
E-mail: katerina.novotna@nadorlici.cz, tel.: 603 211 355 
web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko, Facebook: MAP vzdělávání pro Vysokomýtsko 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe8XQo-_TLZoiE9Cuex0puwxGQKCeStqJwOMbfOLy7VLE0-pQ/viewform?usp=sf_link
mailto:katerina.novotna@nadorlici
https://map.nadorlici.cz/vysokomytsko
https://www.facebook.com/mapvysokomytsko

